005-90-PCM, Decreto Supremo No. 029-84-PCM; y

Estando a lo informado por la Unidad de Personal y con el Visto Bueno de
la Oficina de Administración ;

SE RESUELVE :

ARTICULO 1^.- CONCEDER a doña María Rosa AYBAR BUSTILLOS, Trabajador de-
Servicios I, CIENTO SEIS (106) DIAS de licencia por matemi

dad con goce de remuneraciones, conforme seguidamente se detalla;

CUARENTICINCO (45) DIAS
lECISEIS ( 16 ) DIAS

'  1 * JÍUARENTICINCO (45) DIAS

Período Pre-Natal del 30-06 al 13-08-1991.
Período considerado como enfermedad por embar^